PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Corregedoria Regional

 Manaus,  .PORTARIA Nº 20/2023/SCR - 7 de fevereiro de 2023

Designa o  servidor João Paulo Dantas Pinheiroa para exercer a
Função Comissionada de Assistente de Gabinete V, do Gabinete da
Desembargadora Joicilene Jerônimo Portela.

A  CORREGEDORA  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

 Art. 1º Designar o servidor , técnico judiciário, Classe/PadrãoJoão Paulo Dantas Pinheiro
A02, matrícula 112382, para exercer a Função Comissionada FC-05, de Assistente de Gabinete V, do
Gabinete da Desembargadora Joicilene Jerônimo Portela.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região
ht

tp
://

es
ap

.tr
t1

1.
ju

s.
br

:8
0/

ge
st

ao
-e

sa
p/

va
lid

ad
e?

v=
ab

5d
b3

7e
-b

f2
d-

46
ed

-9
d8

b-
52

dd
65

b4
7c

9b

6